
廻鮮江戸前すし  魚魚丸　アレルゲン表示一覧 株式会社コムライン 

2025年9月12日更新

お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。アレルギー物質に対する感受性は個人差がありま、その時の体調などによって異なります。

ご利用にあたりましては、下記注意事項をご理解いただき、専門医へご相談のうえ、お召し上がりについてはお客様ご自身でご判断いただけますようお願いいたします。

【注意事項】

メニューに含まれていない他のアレルギー物質が、工場製造時、店舗調理時に混入、付着する場合がありますのでご了承ください。

調理機器、調理器具、揚げ油等は供与しており、ご提供時の状態を保証するものではないことをご理解いただけますようお願いいたします。

期間限定メニューや店舗限定メニューは掲載しておりません。また、仕入れ状況や店舗により取り扱いのない商品がございます。
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主食材

寿司醤油 ● ●
わさび ●
ポン酢 ● ●
甘酢しょうが（ガリ） ●
粉茶 ●
マヨネーズ ● ● ●
タルタルソース ● ● ● ●

寿司（わさび抜きのアレルギー表記をしております）

にぎり

まぐろ

まぐろ ●
にぎり 上赤身【本まぐろまたは南まぐろ】 ●
にぎり 中とろ【本まぐろまたは南まぐろ】 ●
にぎり 大ばちまぐろのハラモ ●
にぎり まぐろ三昧【まぐろ・中とろ・びんとろ】 ●
にぎり 赤い彗星ＴＵＮＡ（ツナ）【大とろ・中とろ・まぐろ・びんとろ・ねぎとろ】 ●
にぎり 大とろ一貫【本まぐろまたは南まぐろ】 ●
にぎり びんとろ ●
にぎり 漬けまぐろ ● ● ● ●
にぎり

サーモン

サーモン ● ● ● ● ●
にぎり 厚切り生サーモン ● ● ●
にぎり 炙りサーモン ●
にぎり 炙りハラスサーモン（数量限定） ●
にぎり 炙りサーモンマヨチーズ ● ● ● ● ●
にぎり サーモンの人参ドレッシングカルパッチョ ● ● ●
にぎり

いか

やりいか ●



廻鮮江戸前すし  魚魚丸　アレルゲン表示一覧 株式会社コムライン 

2025年9月12日更新

お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。アレルギー物質に対する感受性は個人差がありま、その時の体調などによって異なります。

ご利用にあたりましては、下記注意事項をご理解いただき、専門医へご相談のうえ、お召し上がりについてはお客様ご自身でご判断いただけますようお願いいたします。

【注意事項】

メニューに含まれていない他のアレルギー物質が、工場製造時、店舗調理時に混入、付着する場合がありますのでご了承ください。

調理機器、調理器具、揚げ油等は供与しており、ご提供時の状態を保証するものではないことをご理解いただけますようお願いいたします。

期間限定メニューや店舗限定メニューは掲載しておりません。また、仕入れ状況や店舗により取り扱いのない商品がございます。

商品名 ア
レ
ル
ギ
│
物
質
該
当
な
し

特定原材料 特定原材料に準ずるもの
卵 乳

成
分

小
麦

そ
ば

落
花
生

え
び

か
に

く
る
み

大
豆

あ
わ
び

い
か

い
く
ら

オ
レ
ン
ジ

キ
ウ
イ
フ
ル
│
ツ

牛
肉

ご
ま

さ
け

さ
ば

鶏
肉

マ
カ
ダ
ミ
ア
ナ
ッ
ツ

も
も

豚
肉

や
ま
い
も

り
ん
ご

ゼ
ラ
チ
ン

バ
ナ
ナ

カ
シ
ュ
│
ナ
ッ
ツ

ア
│
モ
ン
ド

にぎり

いか

やわらかいか ●
にぎり いかみみ ● ● ●
にぎり 生げそ ●
にぎり 炙りげそ【塩・レモン】 ●
にぎり いか三昧【いかみみ・やわらかいか・生げそ】 ● ● ● ●
にぎり いかの人参ドレッシングカルパッチョ ● ● ●
にぎり いか天ぷら ● ●
にぎり たこ 真だこ ●
にぎり

白身

かれいのえんがわ ●
にぎり かれいのえんがわ塩炙りレモン ●
にぎり 真鯛 ●
にぎり 炙りきす ●
にぎり

えび

えび ●
にぎり お刺身天然えび ●
にぎり 甘えび ●
にぎり 大えび一貫 ●
にぎり 赤えび一貫 ●
にぎり 赤えび塩炙り一貫 ●
にぎり えびの人参ドレッシングカルパッチョ ● ● ●
にぎり 炙りえびマヨチーズ ● ● ● ● ● ●
にぎり えび天ぷら ● ●
にぎり えびフライ一貫 ● ● ● ● ●
にぎり えびフライ巻 ● ● ● ● ●
にぎり かに 丸ずわいがに ●
にぎり

貝

石垣貝 ●
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にぎり

貝

ばい貝 ●
にぎり 赤貝 ●
にぎり たいら貝の炙りにぎり ●
にぎり 旨蒸しほたてにぎり ●
にぎり 貝三昧【旨蒸しほたて・赤貝・炙りたいら貝】 ●
にぎり 数の子 本数の子 ● ● ●
にぎり ウニ 蝦夷バフンウニ一貫 ●
にぎり

穴子

活〆 名物焼穴子一本勝負 ● ●
にぎり 名物焼穴子【ハーフ】 ● ●
にぎり 煮穴子 ● ●
にぎり 穴子天ぷら ● ●
にぎり うなぎ うなぎ蒲焼一貫 ● ●
にぎり

ひかりもの

あじ ●
にぎり こはだ ●
にぎり 市場活締め はまち ●
にぎり 大分県産 豊後極み生さば ●
にぎり 自家製しめさば ●
にぎり しっとり炭焼き さばのたたきにぎり ●

押し寿司 さば黒昆布押し寿司 ● ●
にぎり

野菜
なす田楽 ● ●

にぎり アスパラ天ぷら ● ● ● ●
にぎり 生麩田楽 ● ● ●
にぎり

肉

生ハムマヨタマ ● ● ● ●
にぎり 霜降り馬肉にぎり【注入霜降り】 ● ●
にぎり 低温調理でやわらか 和牛にぎり ● ● ●
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肉

パッキリウインナー ● ●
にぎり たまご 玉子 ● ● ●
焼玉子 名物焼玉子 ● ● ●
にぎり その他

わさびぬき お子様三貫【玉子・えび・いなり】 ● ● ● ●
いなり いなり ● ●
巻き

まぐろ
ねぎとろ鉄火 ●

巻き 鉄火巻 ●
巻き 中とろ鉄火巻 ●
巻き たまご 玉子巻 ● ● ● ●
巻き

野菜

豪快！のっけ寿司【かっぱ巻】 ● ● ● ● ● ●
巻き かっぱ巻 ●
巻き 梅しそ巻 ●
巻き かんぴょう巻 ● ●
巻き おしんこ巻 ●
巻き ごぼう巻 ● ●
巻き 納豆巻 ●
巻き サラダ巻 ● ● ● ● ● ●
軍艦 まぐろ ねぎとろ軍艦 ●
軍艦 ねぎとろユッケ軍艦 ●
軍艦

かに
かに身軍艦 ● ● ● ● ●

軍艦 かにみそ軍艦 ● ● ●
軍艦 かにみそマヨ軍艦 ● ● ● ● ● ● ●
軍艦 サラダ かに風味サラダ軍艦 ● ● ● ● ● ●
軍艦 ほっき貝入りサラダ軍艦 ● ● ● ● ● ● ●
軍艦

たまご

数の子っこ軍艦 ●
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軍艦 たまご いくら軍艦 ● ● ● ● ●
軍艦 月見とろろ軍艦 ● ●
軍艦 うずら軍艦 ●
軍艦

野菜
コーンマヨ軍艦 ● ● ●

軍艦 ツナマヨ軍艦 ● ● ●
軍艦 納豆軍艦 ●

自慢の一品

自慢の一品

天ぷら 天ぷら盛り合わせ【えび２本・いか・なす・きのこ・白身・大葉】 ● ● ● ● ●

フライ
いわしフライ ● ● ● ● ●
皮付きフライドポテト ● ●
のび～るチーズ串 ● ●

唐揚げ

形原漁港水揚げ めひかりの唐揚げ ● ● ● ●
たこ唐揚げ ● ● ● ●
鶏の唐揚げ ● ● ● ● ● ● ●

串 鴨つくね串 ● ● ● ●
鴨もも串 ●

たまご
揚げ出し玉子 ● ● ● ●
焼玉子【明太マヨ】 ● ● ● ●
焼玉子【三種のチーズ】 ● ● ● ●

煮物 豊浜漁港水揚げ ばい貝のうま煮 ● ● ●
煮物 馬肉のどて煮 ● ● ●
ユッケ ユッケクラッシュ ● ● ● ●
いか おつまみ酢いか ●
枝豆 枝豆 ●

汁もの
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汁もの

きしめん

肉吸いきしめん ● ● ● ●
えび天きしめん ● ● ● ●
きつねきしめん ● ● ●
【平日限定】かけきしめん ● ● ●

秋メニュー 秋の豚汁 ● ●

汁 あさりのみそ汁 ● ● ● ●
本気の漁師汁 ● ● ● ● ●

茶碗蒸し まいたけしんじょ入り 季節の茶碗蒸し ● ● ● ● ●
スイーツ

スイーツ

秋 アイス系
ラ・フランスシャーベット ● ● ●
2種の芋タルトアイス

定番
バニラアイス ●
美味 ごま団子 ● ● ● ●
グレープフルーツゼリー ●

秋メニュー
まるごとスイートポット ● ● ● ●
秋の実りパフェ ●
りんごとラ・フランスのブランマンジェ ● ● ● ● ● ●


